石家庄人民医学高等专科学校

关于做好疫情防控期间毕业生就业服务工作的

通知

各系毕业生：

当前正处于新型冠状病毒感染肺炎疫情防控的关键时期，为贯

彻落实河北省教育厅、河北省人力资源和社会保障厅关于疫情防控

期间就业工作相关通知要求，进一步做好我校毕业生就业服务工作，

现将有关工作通知如下：

一、在此期间，学校暂停所有线下校园招聘活动。在校园招聘

市场恢复之前，学校将会邀请用人单位积极依托线上平台发布招聘

信息，请毕业生关注学校就业网信息。同时，主动浏览各类就业信

息网站，包括中央有关部门主办的全国性就业信息网站、地方有关

部门主办的就业信息网站、各高校就业信息网站等，搜索招聘信息、

投递简历、参加视频面试，积极就业。

二、学校将依托国家和省市就业平台开展精准招聘服务。联合

社会资源积极开展有效就业信息的搜集发布工作，积极配合用人单

位开展线上招聘活动。毕业生可通过学校实习就业网站，“合作交

流”专区参加“教育部大学生就业网（新职业）”、“河北人才网”

2020年春季大型网络招聘会、毕业生就业市场网络招聘会。

三、正在求职中的同学请严格执行国家和学校疫情防控相关规

定，建议使用电话、视频等在线方式进行洽谈沟通，其他手续待疫

情解除后再行办理。

四、疫情防控期间，学校将和同学们一道共同克服特殊时期的

求职困难，请大家密切关注学校实时发布的就业信息，主动参与用

人单位的线上招聘活动。同学们在就业过程中，如有任何问题，请

及时与学校实习就业科或带班辅导员联系。

咨询电话：0311-85933952  13933824199（微信咨询），咨询

专用邮箱：1105721321@qq.com。

做好疫情防控工作，关乎每个人的生命安全和身体健康。希望

毕业生理性对待，增强责任意识和自我防护意识，让我们共同努力、

携手打赢这场疫情防控阻击战！

实习就业科

二〇二〇年二月十日

mailto:1105721321@qq.com